Периодическое печатное издание нормативных правовых актов  Тумаковского сельсовета, утвержденное Тумаковским сельским Советом депутатов Ирбейского района  Красноярского края от 24.12.2010 г. № 31

ТУМАКОВСКИЙ ВЕСТНИК

[bookmark: _Toc243376849][bookmark: _Toc243048133]                                                                                           25 АПРЕЛЯ 2023 года. № 11 (325)
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2023
	с. Тумаково

	               №  18-пг

Об утверждении перечня объектов водоснабжения, находящихся на территории муниципального образования Тумаковский сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О кассационных соглашениях», руководствуясь Уставом Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, находящихся на территории муниципального образования Тумаковский сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году (прилагается).
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

С.А. Криштоп, глава сельсовета

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тумаковского сельсовета
от 24.04.2023 № 18-пг

Перечень
объектов водоснабжения, находящихся на территории муниципального образования Тумаковский сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Вид объекта
	Площадь, протяженность, иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию

	1.
	Водонапорная башня (скважина).
	Красноярский край,
Ирбейский район,
с. Тумаково,
ул. Школьная, 17.

	"Рожновского"
	25 м3
	1972

	2.
	Водопровод
холодного водоснабжения
	Красноярский край,
Ирбейский район,
с. Тумаково,
ул. Новостройка

	водопроводные сети
	0,434 км.
50 мм
	1972

	3.
	Водопровод
холодного водоснабжения
	Красноярский край,
Ирбейский район,
с. Тумаково,
ул. Школьная

	водопроводные сети
	0,680 км.
110 мм
	1972

	4.
	Водопровод
холодного водоснабжения
	Красноярский край,
Ирбейский район,
с. Тумаково,
ул. Юбилейная,

	водопроводные сети
	0,941 км.
50 мм.
	1972

	5.
	Водопровод
холодного водоснабжения
	Красноярский край,
Ирбейский район,
с. Тумаково,
ул. Мира,

	водопроводные сети
	0,648 км.
110 мм
	1972

	6.
	Водопровод
холодного водоснабжения
	Красноярский край,
Ирбейский район,
с. Тумаково,
ул. Советская

	водопроводные сети
	0,161 км.
110 мм.
	1972

	7.
	Водопровод
холодного водоснабжения
	Красноярский край,
Ирбейский район,
с. Тумаково,
ул. Октябрьская

	водопроводные сети
	0,954 км.
110 мм.
	1972

	Учредитель информационного бюллетеня «Тумаковский вестник»:
Тумаковский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края.
Ответственный за выпуск:
Администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.
Распространяется бесплатно. Тираж 3 экземпляра.
Наш адрес: ул. Советская, 2. с.Тумаково Ирбейского района Красноярского края, 663665